
Ogłoszenie nr 510062790-N-2020 z dnia 09-04-2020 r. 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych: Usługa ubezpieczenia Następstw 

Nieszczęśliwych Wypadków (NNW) na terytorium RP oraz poza jej granicami 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: 

obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 

zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

tak  

Nazwa projektu lub programu  

a) Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, b) MAK – młodzi, aktywni, 

kreatywni – nauczanie przez doświadczanie, c) PIWONIA - Poznawanie i wspólne odkrywanie. Nauka 

innowacyjnie atrakcyjna, d) Uniwersytet Humanistów w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach, e) 

Uniwersytet Śląski Młodzieży – nauka a problemy współczesnego świata, f) BPO&IT – wysokiej jakości 

program stażowy oraz program rozwoju kompetencji studentów kierunku informatyka WIiNoM UŚ, 

g) Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany, h) PIK - Program Nowych 

Interdyscyplinarnych Elementów Kształcenia na studiach doktoranckich na kierunku chemia, i) Acting 

in Context by Training the Trainers in Social Empowerment, j) GAME-LAB International Laboratory for 

Game Studies and Design 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak  

Numer ogłoszenia: 514246-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak  

Numer ogłoszenia: 540036343-N-2020 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny 

000001347, ul. Bankowa  12, 40-007  Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 359 13 34, e-

mail dzp@us.edu.pl , faks -.  

Adres strony internetowej (url): www.us.edu.pl  



I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Inny: Wyższa Uczelnia Publiczna 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Usługa ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków (NNW) na terytorium RP oraz poza jej 

granicami 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

DZP.381.008.2020.UG 

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych 

wypadków: 1) studentów, doktorantów i pracowników Zamawiającego – uczestników Projektu 

„Jeden Uniwersytet - Wiele Możliwości. Program Zintegrowany”, 2) studentów, doktorantów i 

pracowników Zamawiającego oraz uczestników innych form kształcenia Zamawiającego w czasie 

praktyk i staży, wyjazdów studyjnych, warsztatów, szkoleń, wycieczek, wyjazdów plenerowych, 

dodatkowych zajęć realizowanych z pracodawcami w ramach programów stażowych itp. 

organizowanych przez jednostki Zamawiającego, doktoranci Szkoły Doktorskiej, 3) osób spoza 

Zamawiającego tj.: doktoranci innych Uczelni, w tym zagranicznych, dzieci i młodzież szkół 

podstawowych i średnich, rodzice i opiekunowie dzieci i młodzieży w czasie zajęć dydaktycznych w 

tym szkoleń i warsztatów, wyjazdów studyjnych, wycieczek, wyjazdów plenerowych, kolonii i 

półkolonii itp. organizowanych przez jednostki Zamawiającego, 4) wolontariuszy festiwali m.in. 

Śląskiego Festiwalu Nauki, uroczystości, konferencji i innych imprez organizowanych przez 

Zamawiającego. 2. Przedmiotem ubezpieczenia są następstwa nieszczęśliwych wypadków doznanych 

przez ubezpieczonego na terytorium Rzeczypospolitej oraz poza jej granicami (m.in. kraje Europy, 

Japonia, USA, Singapur, Turcja, Izrael, Meksyk). 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 

załącznik 2 do SIWZ. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 66512000-2 

 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/03/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 211832.50  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A Vienna Insurance Group  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 162  

Kod pocztowy: 02-342  

Miejscowość: Warszawa  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 



nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 101050.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 101050.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 174430.00  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 

cena wybranej oferty - ceną do porównania ofert, wartość umowy = ilość środków przeznaczonych 

przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


